
出発時刻
Departure time

神埼駅
上り

To Tosu

神埼駅
下り

To Saga

吉野ヶ里歴史公園
臨時駐車場

Yoshinogari Historical
Park North Gate parking

lots

8:35 8:13
8:57 8:31

10:35
10:55

11:31
11:54

出発時刻
Departure time

吉野ヶ里歴史公園
北口駐車場

Yoshinogari Historical
Park North Gate parking

lots

神埼駅
上り

To Tosu

神埼駅
下り

To Saga

11:15

さが国際フェスタ会場～神埼駅往復シャトルバス時刻表

Saga international festa site～kanzaki station Shuttle bus schedule

便
Bus No.

到着時刻
Arrival time

さが国際フェスタ会場
Saga international festa site

神埼駅北口
Kanzaki station

North exit

出発時刻
Departure time

会場⑤便 11:10

【参考】JRから乗継ぎ
Transfer from JR

会場⑥便 11:40
11:00
11:30

会場③便 10:10
会場④便

会場⑫便 14:40
14:00
14:30

15:03

14:52

10:40

会場⑨便 13:10
会場⑩便 13:40

13:00
13:30

会場⑦便 12:10
会場⑧便 12:40

12:00
12:30

12:35

駅⑧便 12:45
駅⑨便 13:15

駅⑦便 12:15

便
Bus No.

出発時刻
Departure time

さが国際フェスタ会場
Saga international festa site

駅③便 10:15
駅④便 10:45
駅⑤便 11:15

駅①便

駅⑥便 11:45

駅⑫便 14:45
駅⑬便 15:15

14:55
15:25

駅⑩便 13:45
駅⑪便 14:15 14:25

13:55

駅⑯便 16:30
駅⑰便 17:00

16:40
17:10

駅⑭便 15:45
駅⑮便 16:10

15:55
16:20

16:35
17:05

13:11

14:07
14:37
15:07
15:37

9:15 9:25

10:5510:20
10:50
11:20
11:50
12:20
12:50

15:10
15:40

15:00
15:30

14:10

11:39

11:55 12:35 12:21

15:15

13:31

【参考】JRへ乗継ぎ
Transfer to JR

10:21

11:15

11:39

12:21

13:01

13:31

14:03

14:39

12:25
12:55
13:25 13:53

11:31

11:54

13:37

神埼駅北口
Kanzaki station

North exit

到着時刻
Arrival time

10:25
10:55
11:25

12:35

16:55 16:44

17:14 17:15

14:03

14:39

15:15 15:03

15:44

14:52

15:53

9:39

駅②便 9:45 9:55 10:35 10:21

9:12

9:48 9:39

9:489:20
9:50

10:07
10:37
11:07
11:37
12:07
12:37
13:07

13:11

13:53

会場⑬便

10:00
10:30

さが国際フェスタ会場行き（To Saga international festa site）

神埼駅北口行き（To Kanzaki station North exit ）

13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:15

会場⑭便

会場⑪便

会場①便 9:00 9:07 9:10
会場②便 9:13 9:30 9:37 9:40

16:03

16:28

13:01

【発着場所】神埼駅北口⇔吉野ヶ里歴史公園北口駐車場⇔佐賀国際フェスタ会場
【Departure / arrival】JRKanzaki st. North exit⇔Yoshinogari Historical Park North Gate parking lots ⇔Saga international festa site


